
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 142 dt.22.11.1995  

 
MBI                                                                                                         

MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PAGAVE TE KESHILLIT DREJTUES    
TE PARKUT URBAN DHE KESHILLIT DREJTUES TE O.A. TIRANE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.22.11.1995, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni Transport – 

Komunikacionit për miratimin e ndryshimeve të pagës të 

Këshillit Drejtues të Parkut Urban dhe të O.A.Tiranë në zbatim 

të pikës 7 – të të V.K.Ministrave Nr.345, dt.10.08.1992 për 

shpërblimin e punës së punonjësve si dhe të V.K.Ministrave 

Nr.463, dt.03.10.1994, për rritjen e pagës së punonjësve : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Zëvendësimin e Z.Vehbi Selimi me Z.Kristal Kreci. 

 

2. Zëvendësimin e Z.Viktor Kosta me Z.Bujar Kotri. 

 

3. Të miratojë për Këshillin Drejtues të Parkut Urban 

Tiranë pagat mujore si më poshtë : 

 

1.Aleksandër Shtembari  Drejtor 8.600 lekë 

 

2.Gëzim Xhaferi   K/Inxhinjer 7.900 lekë 

 

3.Kristul Krecu   K/dege 7.300 lekë 



4.Bujar Kotri   K/dege 7.300 lekë 

 

4. Zëvendësimin nga Këshilli Drejtues i O.A. Tiranë të 

Z.Aleksandër Shtembari e Z.Fiorentina Prosi me Z.Luan 

Plaku e Z.Luan Struçe. 

 

5. Të miratojë për Këshillin Drejtues të O.A.Tiranë pagat 

mujore si më poshtë : 

 

1.Ilir Mulosmani   Drejtor 7.800 lekë 

 

2.Bujar Shpati   K/Inxhinjer 7.200 lekë 

 

3.Ismail Masha   P/Reparti 6.600 lekë 

 

4.Ylli Plaku    K/dege 6.600 lekë 

 

5.Luan Struçe   P/Reparti 6.600 lekë 

 

6. Këto paga hyjnë në fuqi me dt.............. 
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